群光電能科技股份有限公司
新北市三重區光復路二段69號
+886-2-6626-0678 #56214
CB-4FD-10A
調光控制模組
CB-4FD-10A是CB系列調光控制模組產品之一，廣泛應用於智能照明、智能家居、客房控制等領域，
具有4路10A前向沿可控矽調光輸出功能，可接入阻性負載或白熾燈、鹵素燈，前向可控電子變壓器等。
型號 電源 數位輸入 可控矽調光輸出 Pyxos 功耗
CB-4FD-10A P匯流排鏈路供電 - 4 1 20mA@24V
編號 項目 參數
1 功耗 20mA@24V
2 電源 P匯流排鏈路供電
3 可控矽調光 單路10A
4 數位輸入 -
5 操作溫度 -10~50°C
產品型號表
技術參數
編號 項目 參數
6 儲存溫濕度 常溫
0%~95%RH無冷凝
7 外形尺寸 305mm(W) x
185mm(H) x 105mm(D)
8 外殼材料 金屬外殼
9 安裝方式 掛壁安裝
群光電能科技股份有限公司對於應用本產品所造成的損害不負任何法律上的責任。本文所含資訊如有變更，恕不予另行通知。
本公司保有未經通知即可變更與修改本文件內容之權利。
CB-4FD-10A接線腳位定義表
請按設備外殼接線端子腳位定義指示接線，接線端子腳位定義如下表所示。接線前請切斷電路以防觸
電，設備上電前檢查供電是否在要求電壓範圍之內，供電不能超過此範圍，否則容易燒壞模組。安裝
和放置調光控制模組時應避免陽光直射，防潮，不能受雨淋。
名稱 標示 說明
PBUS 24VAC/DC Pyxos匯流排端口
調光電源輸入 L1~L4 調光負載電源輸入通道1~4
調光電源輸出 T1~T4 調光負載電源輸出通道1~4
N 零線 供電電源 220VAC零線端
L 火線 供電電源 220VAC火線端
安裝說明
尺寸和接線圖
！ ！